Sveudiliste u Splitu
EKONOMSKI FAKULTET

KLASA: 602-04/21-13/02
UR.BROJ: 2181-196-02-01-21-01
Split, 01. oZujka 2022. godine

Na temelju ¢lanka 42. i ¢lanka 83. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, Fakultetsko vijeée
na svojoj 9. sjednici, odrZanoj dana 01. oZujka 2022. godine, usvojilo je

Izmjene i dopune
Izvodenja nastave

na preddiplomskim i diplomskim studijima
za akademsku godinu 2021./2022.

I

Usvajaju se Izmjene i dopune Izvodenja nastave na preddiplomskim i diplomskim studijima, za
akademsku godinu 2021./2022., kao u prilogu.

IL

Izvodenje nastave iz tocke 1. bit ¢e objavljeno na mreZnim stranicama Fakulteta.

Dostaviti:

1
2.
3.
4
5

. Prodekanica za nastavu

Studentska referada
Stru¢ni savjetnik za nastavu

. Tajnik
. Arhiva

DEKAN:

Iz}(.‘prof. df. s¢. Vinko Mustra



